
1 

 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3512/2020  

"Domov Raspenava p.o. - výstavba nových domácností"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 107-6482590257/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o.        

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ:  CZ26768607            

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatelé společnosti  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence: C 19685 vedená u Krajského úřadu v Ústí nad Labem           

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3512/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 

 

stavbu "Domov Raspenava p.o. - výstavba nových prostor", a ke které dne 24.11.2021 

smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, dne 14.02.2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 

(dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst. 5  zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. Důvodem pro uzavření 

dodatku je dále navýšení cen stavebních materiálů. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje  o částku 1 978 567,63 Kč bez DPH; 2 252 590,81 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

    

Cena díla dle smlouvy bez DPH  a dodatku č.2 56 937 514,72 Kč  

Cena změny závazků ze 

smlouvy dle § 222 odst. 

4, odst.5 zákona č. 

134/2016 bez DPH 

vícepráce      545 973,56  Kč 

2 496 288,38 Kč 
navýšení cen 

stavebních materiálů 

  1 950 314,82 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 

odst.4  zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

     517 720,75 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) bez DPH 

 58 916 082,35 Kč 

DPH  15 %    7 679 193,82 Kč 

21 %   1 621 505,95 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) včetně DPH 

 

 68 216 782,12Kč 

        

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
 

 



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č. 3, kopie bankovní 

záruky. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č.868/22/RK ze dne 17.05.2022.   

 

 

V Liberci dne 01.06.2020 V České Lípě dne 26.5.2022   

 

 

 

                           

                           

 

 

                                                                                              

                                                                                              

                                                                                              

 



 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   03 

Název akce:  
„Domov Raspenava p.o. – výstavba nových prostor“ 

 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Smlouva o provedení stavby č.  r. č. p.: OLP/3512/2020 
Změnový list vystavil: Mansfeld Datum:  29. 04. 2022 

 
Předmět změny: 

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/3515/2020 uvedené v rozpočtu prací 
ke Změnovému listu č. 03, zpracovaného zhotovitelem ze dne 29. 04. 2022. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 
sjednána v souladu: 
 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 
v souladu: 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 1,01 % 
původní hodnoty závazku; 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky 
od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 
bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

 
3.7 Přípojka splaškové kanalizace 

 
Popis a zdůvodnění změny: 
Při vytýčení trasy kanalizační stoky v areálu stávajícího objektu Domova Raspenava bylo zjištěno, že 
trasu nelze vést v projektované trase. Kanalizační stoka bude muset být vedena přes stávající 
vnitroareálovou komunikaci s betonovým krytem. Tento kryt bude muset být následně doplněn, 
protože v areálu se pohybují nákladní auta nad 3,5t. V místě trasy bude křížit inženýrské sítě 
stávajícího objektu Domova Raspenava. Napojení do stávající kanalizační šachty si vyžádá úpravy 
šachty vzhledem ke změně projektované trasy. Vzhledem k blízkému zařízení na úpravu odpadních 
vod a mohutným stromům a jejich kořenovému systému nelze trasu vést v zeleném pásu. 

                



 

2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   03 
Méněpráce:                  0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:          242 489,95 Kč bez DPH 
Změna celkem: 242 489,95 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

3.8 Žaluzie 
 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na žádost provozovatele objektu a vzhledem k aktuálním zkušenostem starších autistických dětí 
budou doplněny venkovní žaluzie do pobytových pokojíčků v bytech B, C, D pro zatemnění v době 
odpoledního spánku dětí – autistů. Nelze realizovat vnitřní žaluzie z důvodu bezpečnosti autistických 
dětí. Dále doplnění vnitřní okenní žaluzie na okno F-10E v herně. Zde se nebude realizovat venkovní 
žaluzie. 

                
Méněpráce:         25 118,- Kč bez DPH 
Vícepráce:          215 073,28 Kč bez DPH 
Změna celkem: 189 955,28 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

3.9 Ošetřovatelské vany 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
V objektech B a C se nebude realizovat dodávka a montáž ošetřovatelských van celkem 2ks. Náhradou 
se do koupelen umístí smaltované vany. Na žádost provozovatele a vzhledem k aktuálním zkušenostem 
starších autistických dětí nelze využít původně projektované ošetřovatelské vany, které díky výše 
uvedenému nelze bezpečně užívat.  
 
Méněpráce:           492 602,75 Kč bez DPH 
Vícepráce:                         0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem:     492 602,75 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
3.10 Změna třídy betonu 

 
Popis a zdůvodnění změny: 
Zmonolitnění spirollového stropu musí být dle odsouhlaseného projektového řešení provedeno 
betonovou směsí třídy C30/37. Nevyhovující kvalita (C25/30) chybně uvedená v rozpočtu stavby byla 
doplněna o přípočet na požadovanou třídu betonu. 
 
Méněpráce:                 0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:          71 833,83 Kč bez DPH 
Změna celkem: 71 833,83 Kč bez DPH 



 

3 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   03 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
3.11 Doplnění HDO 

 
Popis a zdůvodnění změny: 
Na žádost provozovatele a vzhledem k možnosti možného budoucího využití ovládání spínání nočního 
proudu bude doplněno vzdálené dálkové ovládání pro ekonomičtější využití elektrické energie během 
provozu objektu. Bylo nutné kabel pro HDO osadit dodatečně do země a došlo k drobné úpravě pozice 
rozvaděče stávajícího. 
 
Méněpráce:                0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:          16 576,50 Kč bez DPH 
Změna celkem: 16 576,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
3.12 Navýšení cen stavebních materiálů 02 

 
Popis a zdůvodnění změny:  
Tato změna je z důvodu nárůstu cen konkrétních položek stavebního materiálu na trhu od doby, kdy 
bylo ukončeno výběrové řízení a předložena cena na provedení díla a podepsaná smlouva. Tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
Méněpráce:                        0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:          1 950 314,82 Kč bez DPH 
Změna celkem: 1 950 314,82 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Příloha:  
Rozpočet změn 
     
Rekapitulace změn závazku: 
 

 Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6  

Cena víceprací bez DPH 2.181.964,60 314.323,78 0  

Cena méněprací bez 
DPH 

517.720,75 0 0  



 

4 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   03 
Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

2.699.685,35 314.323,78 0  

Absolutní hodnota 
změny v % 

5,16 0,6 0  

 

Přílohy: Soupis víceprací   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

517.720,75 2.496.288,38  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

1.978.567,63 
15 %   353.690,07 
21 %    - 79.666,89 

2.252.590,81 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………………..………… 
 
 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
…………………….……………… 
 
 
 

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………………. 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
……………………………………. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
……………………..…………… 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 252 590,81CZK

21,00% -379 366,16 -79 666,89

353 690,0715,00% 2 357 933,79

04/2022

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

1 978 567,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/2022

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 249 656,231 950 314,82ZML12 Navýšení cen stavebních materiálů 02

1 978 567,63 2 252 590,81

82 608,9071 833,83ZML10 Změna třídy betonu- zmonolitnění, věnce

19 062,9816 576,50ZML11 Doplnění HDO

Žaluzie nové 247 334,27215 073,28ZML08 P

-596 049,33-492 602,75ZML09 Ošetřovatelské vany

ZML08 218 448,57189 955,28Žaluzie

-25 118,00ZML08 O Žaluzie původní -28 885,70

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

278 863,44ZML07 242 489,95Přípojka splaškové kanalizace

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

29. 4. 2022

SIAL s.r.o.

CL-EVANS s.r.o.

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 242 489,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 242 489,95 15,00% 36 373,49

Cena s DPH v CZK 278 863,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML07 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 489,95

HSV - Práce a dodávky HSV 242 489,95

    1 - Zemní práce 31 324,80

    5 - Komunikace pozemní 81 556,80

    8 - Trubní vedení 26 150,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 792,00

    997 - Přesun sutě 64 666,35

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML07 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 242 489,95

D HSV Práce a dodávky HSV 242 489,95

D 1 Zemní práce 31 324,80

3001 K 113107532

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 62,400 502,00000 31 324,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107532

D 5 Komunikace pozemní 81 556,80

3002 K 564750111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 

16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 62,400 184,00000 11 481,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750111

3003 K 564751111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 

32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 62,400 165,00000 10 296,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564751111

3004 K 581131211
Kryt cementobetonový silničních komunikací  skupiny 

CB II tl. 200 mm
m2 62,400 958,00000 59 779,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581131211

D 8 Trubní vedení 26 150,00

3005 K 890431851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 

prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží
m3 2,500 1 920,00000 4 800,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851

16 K 893811200 Montáž kanalizační šachty DN 1000 vč. konusu kus 1,000 2 000,00000 2 000,00 SOD

17 M 562305010 kanalizační šachta DN 1000 včetně žebříku kus 1,000 11 500,00000 11 500,00 SOD

18 K 899102111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg
kus 1,000 650,00000 650,00 SOD

3006 M 28661935
poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 

D400
kus 1,000 7 200,00000 7 200,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 792,00

3007 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  

hloubky přes 150 do 200 mm
m 104,000 373,00000 38 792,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735124

D 997 Přesun sutě 64 666,35

3008 K 997221561

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 40,500 51,70000 2 093,85 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561

3009 K 997221569

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 607,500 13,00000 7 897,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569

3010 K 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 40,500 1 350,00000 54 675,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML07 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 5 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107532
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564751111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581131211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH -25 118,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -25 118,00 15,00% -3 767,70

Cena s DPH v CZK -28 885,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML08 - Žaluzie

ZML08 O - Žaluzie původní

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 118,00

PSV - Práce a dodávky PSV -25 118,00

    767 - Konstrukce zámečnické a jiné (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) -25 118,00

ZML08 - Žaluzie

ZML08 O - Žaluzie původní

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 118,00

D PSV Práce a dodávky PSV -25 118,00

D 767 Konstrukce zámečnické a jiné (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) -25 118,00

299 K 767994010.1

Exteriérová žaluzie, motoricky ovládaná, výplň lamely s 

mezilamelovým těsněním, vodítka Al profily, pro stěnu 

ozn. F-10E (cca 9,8 m2)

kus -1,000 25 118,00000 -25 118,00 SOD

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML08 - Žaluzie

ZML08 O - Žaluzie původní

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 215 073,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 215 073,28 15,00% 32 260,99

Cena s DPH v CZK 247 334,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML08 - Žaluzie

ZML08 P - Žaluzie nové

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 215 073,28

PSV - Práce a dodávky PSV 215 073,28

    713 - Izolace tepelné 15 106,20

    767 - Konstrukce zámečnické a jiné (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) 190 300,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 9 667,08

ZML08 - Žaluzie

ZML08 P - Žaluzie nové

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 073,28

D PSV Práce a dodávky PSV 215 073,28

D 713 Izolace tepelné 15 106,20

168 K 713131100.3

Provedení detailu nadpraží oken s venkovními 

žaluziemi (tepelná izolace tl. 60 mm, krycí Al plech, 

příp. doplňky)

m 10,200 1 481,00000 15 106,20 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické a jiné (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) 190 300,00

3299 K 767994010.1

Exteriérová žaluzie, motoricky ovládaná, výplň lamely s 

mezilamelovým těsněním, vodítka Al profily, pro stěnu 

ozn. F-10E (cca 9,8 m2)

kus 11,000 17 300,00000 190 300,00 vlastní

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 9 667,08

3300 K 786624121

Montáž zastiňujících žaluzií  lamelových do oken 

zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích 

kovových

m2 8,159 283,00000 2 309,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786624121

3301 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 8,159 642,00000 5 238,08 CS ÚRS 2022 01

3302 K 998786101.R

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky (hloubky) do 6 m

kpl 1,000 2 120,00000 2 120,00 vlastní

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML08 - Žaluzie

ZML08 P - Žaluzie nové

Strana 11 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786624121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH -492 602,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -492 602,75 21,00% -103 446,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -596 049,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML09 - Ošetřovatelské vany

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -492 602,75

PSV - Práce a dodávky PSV -492 602,75

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -492 602,75

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML09 - Ošetřovatelské vany

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -492 602,75

D PSV Práce a dodávky PSV -492 602,75

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -492 602,75

100 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor -2,000 10 000,00000 -20 000,00 SOD

101 M 55421999
vana ošetřovatelská elektricky výškově stavitelná 

2270/970 mm - detailní popis viz legenda
kus -2,000 236 214,00000 -472 428,00 SOD

120 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t -0,233 750,00000 -174,75 SOD

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML09 - Ošetřovatelské vany

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 71 833,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 71 833,83 15,00% 10 775,07

Cena s DPH v CZK 82 608,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML10 - Změna třídy betonu- zmonolitnění, věnce

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 833,83

HSV - Práce a dodávky HSV 71 833,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 71 833,83

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML10 - Změna třídy betonu- zmonolitnění, věnce

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 833,83

D HSV Práce a dodávky HSV 71 833,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 71 833,83

3121 K 631311116.R
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 104,107 690,00000 71 833,83 vlastní

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML10 - Změna třídy betonu- zmonolitnění, věnce

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 16 576,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 576,50 15,00% 2 486,48

Cena s DPH v CZK 19 062,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML11 - Doplnění HDO

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 576,50

D1 - Elektroinstalace 16 576,50

    D2 - Zemní práce 2 392,50

    D4 - Elektromontáže 5 604,00

    D5 - Kabely a vodiče 8 080,00

    D9 - Ostatní 500,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML11 - Doplnění HDO

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 576,50

D D1 Elektroinstalace 16 576,50

D D2 Zemní práce 2 392,50

172 K Pol172
Hloubení kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm
m 6,000 260,00000 1 560,00 SOD

173 K Pol173
Zřízení kabelového lože - Z kopaného písku, bez 

zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm
m 6,000 45,00000 270,00 SOD

174 K Pol174 Folie výstražná z PVC - Šířka 33cm m 6,000 18,75000 112,50 SOD

176 K Pol176
Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm
m 6,000 75,00000 450,00 SOD

D D4 Elektromontáže 5 604,00

184 K Pol184 CYKY-J 3x95+50 , pevně m 6,000 934,00000 5 604,00 SOD

D D5 Kabely a vodiče 8 080,00

51 K Pol51 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 140,000 38,00000 5 320,00 SOD

3100 M R.1.1 Trubka ochranná ohebná ,červená m 46,000 60,00000 2 760,00 vlast.

D D9 Ostatní 500,00

3115 K Pol115.R Podružný materiál ks 1,000 500,00000 500,00 vlast.

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML11 - Doplnění HDO

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481

SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 1 950 314,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 113 236,59 21,00% 23 779,68

snížená 1 837 078,23 15,00% 275 561,73

Cena s DPH v CZK 2 249 656,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML12 - Navýšení cen stavebních materiálů 02

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 950 314,82

HSV - Práce a dodávky HSV 225 432,59

    5 - Komunikace 103 443,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 112 196,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 792,63

1. - Technologie stravování 254 130,70

PSV - Práce a dodávky PSV 1 470 751,53

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 20 909,45

    762 - Konstrukce tesařské 336 858,01

    763 - Konstrukce suché výstavby 20 075,00

    764 - Konstrukce klempířské 170 974,51

    766.1 - Kuchyňské linky (montáž a dodávka, kompletní provedení vč. přesunu hmot, podrobný popis viz pd) 144 230,00

    766.2 - Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 331 782,02

    771 - Podlahy z dlaždic (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 68 020,67

    776 - Podlahy povlakové (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 287 062,31

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 90 839,56

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML12 - Navýšení cen stavebních materiálů 02

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 950 314,82

D HSV Práce a dodávky HSV 225 432,59

D 5 Komunikace 103 443,96

18 M 59245031.1.M
dlažba zámková betonová s distačními prvky 

200x200x80mm (vegetační kámen)
m2 367,200 197,53000 72 533,02

19 M 59245031.2.M

dlažba zámková betonová s distačními prvky 

200x200x80mm (vegetační kámen), kontrastní barva 

pro vymezení parkovacích míst

m2 8,000 193,57500 1 548,60

22 M 59246016.M dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 205,632 27,09500 5 571,60

11 M 592453170.2.M dlažba betonová zámková 10x20x8 cm m2 188,733 126,05500 23 790,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 112 196,00

104 K 621221031.1.M

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 

minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm vč. 

systémových lišt (rohových, ukončovacích atd..) a 

všech souvisejících doplňků, vrstev

m2 65,605 273,30000 17 929,85

109 K 6222110.2.M

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 200 mm vč. systémových 

lišt (soklových, rohových, Apu, ukončovacích atd..) a 

všech souvisejících prvků, vrstev

m2 198,135 76,33505 15 124,64

115 K 6222210.3.M

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 

vlny tl přes 160 mm vč. systémových lišt (soklových, 

rohových, Apu, ukončovacích atd..) a všech 

souvisejících prvků, vrstev

m2 1 007,028 11,33505 11 414,71

117 K 622531000.1.M

Tenkovrstvá systémová pastovitá omítka s čistící 

schopností, trvale odolná růstu řas s regulací, včetně 

penetrace vnějších stěn, ozn. FOM1

m2 537,503 8,84333 4 753,32

118 K 622531000.2.M

Tenkovrstvá systémová pastovitá omítka s čistící 

schopností, trvale odolná růstu řas s regulací, včetně 

penetrace vnějších stěn, ozn. FOM2

m2 378,882 4,84333 1 835,05

119 K 622531000.3.M

Tenkovrstvá systémová pastovitá omítka s čistící 

schopností, trvale odolná růstu řas s regulací, včetně 

penetrace vnějších stěn, ozn. FOM3

m2 407,203 6,84333 2 786,63

123 K 631342212.M
Cementová litá pěna tl do 80 mm objemové hmotnosti 

600 kg/m3
m3 62,865 85,52000 5 376,21

125 K 632441225.M Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 1 294,930 40,91000 52 975,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 792,63

28 M 59217016.M obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 166,566 30,31000 5 048,62

13 M 59217016.M1 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 233,580 20,31000 4 744,01

D 1. Technologie stravování 254 130,70
1 K Pol287.M Pracovní stůl ks 1,000 2 352,00000 2 352,00

3 K Pol287.M Pracovní stůl ks 1,000 2 352,00000 2 352,00

5 K Pol287.M Pracovní stůl ks 1,000 2 352,00000 2 352,00

2 K Pol288.M Plynový sporák 4-hořákový ks 1,000 10 547,50000 10 547,50

4 K Pol289.M El. sporák 4-plotýnkový ks 1,000 14 478,00000 14 478,00

6 K Pol290.M Pracovní stůl ks 2,000 2 702,50000 5 405,00

8 K Pol292.M Mycí stůl s dvěma dřezy ks 1,000 6 386,50000 6 386,50

10 K Pol294.M Regál na nádobí ks 1,000 5 852,50000 5 852,50

11 K Pol295.M Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 4 630,45000 4 630,45

16 K Pol295.1.M Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 5 409,00000 5 409,00

12 K Pol296.M Chladící skříň podstolová ks 1,000 6 332,00000 6 332,00

17 K Pol296.M Chladící skříň podstolová ks 1,000 6 332,00000 6 332,00

13 K Pol297.M Pracovní stůl s vestavěným umývadlem ks 1,000 11 581,00000 11 581,00

14 K Pol298.M Univerzální stroj ks 1,000 16 787,50000 16 787,50

15 K Pol299.M Pracovní stůl s dřevěnou deskou ks 1,000 9 714,00000 9 714,00

19 K Pol301.M Výdejní stůl s ohřívací vanou pro 3 x GN 1/1 ks 1,000 3 296,80000 3 296,80

20 K Pol302.M Hygienická nástavba ks 1,000 5 723,00000 5 723,00

22 K Pol304.M Pojízdný vyhřívaný zásobník na misky ks 1,000 7 373,00000 7 373,00

23 K Pol305.M Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře ks 1,000 4 918,00000 4 918,00

26 K Pol308.M Výrobník čaje ks 1,000 3 996,50000 3 996,50

27 K Pol309.M Pojezd na podnosy ks 1,000 5 783,00000 5 783,00

28 K Pol310.M Pojízdný zásobník na podnosy a příbory ks 1,000 8 711,45000 8 711,45

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR - Dodatek č. 3

ZML12 - Navýšení cen stavebních materiálů 02

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K Pol311.M Stojanový vozík na podnosy ks 3,000 4 628,00000 13 884,00

31 K Pol313.M Pracovní stůl ks 1,000 2 770,00000 2 770,00

33 K Pol315.M Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 12 168,00000 12 168,00

35 K Pol317.M Pracovní stůl ks 1,000 1 008,00000 1 008,00

36 K Pol318.M Mycí stroj na nádobí ks 1,000 18 858,00000 18 858,00

37 K Pol319.M Regál na nádobí ks 1,000 10 231,00000 10 231,00

39 K Pol320.M Skladový regál ks 8,000 1 382,00000 11 056,00

40 K Pol321.M Chladící skříň ks 1,000 3 879,00000 3 879,00

42 K Pol322.M Mrazící skříň ks 1,000 18 722,50000 18 722,50

43 K Pol323.M Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 7 362,00000 7 362,00

44 K Pol321.M Chladící skříň ks 1,000 3 879,00000 3 879,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 470 751,53

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 20 909,45

45 K 733223203.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

18x1
m 44,000 72,39705 3 185,47

46 K 733223204.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

22x1
m 8,000 34,20000 273,60

47 K 733223205.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

28x1,5
m 201,000 30,79415 6 189,62

48 K 733223206.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

35x1,5
m 132,000 2,22270 293,40

49 K 733223207.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

42x1,5
m 136,000 62,35845 8 480,75

50 K 733223208.M
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

54x2
m 6,500 382,55580 2 486,61

D 762 Konstrukce tesařské 336 858,01

181 K 762341024.1.M

Bednění střech rovných z desek OSB 4 (vodě 

odolných) tl 18 mm broušených na pero a drážku 

šroubovaných na krokve

m2 147,000 165,66000 24 352,02

182 K 762341047.1.M

Bednění atik z impregnovaných desek OSB tl 25 mm 

vč. podkladního roštu z kónických latí kotvených do 

atiky

m2 215,980 1 063,37499 229 667,73

187 M 61223100.1.M hranol vysušený hoblovaný vysoké jakosti m3 6,777 10 617,50000 71 954,80

188 K 762795000.M
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 6,777 868,80000 5 887,86

189 K 762795000.1.M Patka pilíře s deskou kus 10,000 217,20000 2 172,00

190 K 762795000.2.M Kotevní patka U 140 kus 13,000 217,20000 2 823,60

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 075,00

193 K 7631214.1.M

SDK stěna předsazená tl do 200 mm deska 

impregnovaná tl.12,5 mm, vyztužená pro zařizovací 

předměty

m2 79,173 3,06000 242,27

196 K 763135100.1.M

Podhled s polozapuštěnou hranou ve viditelném roštu, 

negativní spára, akustické kazely tl.17 mm s finální 

povrchovou úpravou, ozn. KAZ

m2 323,430 61,32000 19 832,73

D 764 Konstrukce klempířské 170 974,51

200 K 764141401.1.M

Krytina střechy rovné drážkováním z pásů z TiZn 

předzvětralého tl. 0,8 mm, dvojitá stojatá drážka s 

vloženou těsnící páskou a úzkým hřbetem drážky, 

sklonu do 30°, zakončení okapnicí

m2 145,181 901,30040 130 851,69

202 K 764245411.1.M
Oplechování nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral 

plechu rš 1000 mm, vč. podkladního plechu
m 43,600 818,77100 35 698,42

204 K 764541404.M
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého 

plechu rš 280 mm
m 9,650 302,18000 2 916,04

206 K 764548322.M
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

lesklého plechu průměru 80 mm
m 6,600 228,54000 1 508,36

D 766.1 Kuchyňské linky (montáž a dodávka, kompletní provedení vč. přesunu hmot, podrobný popis viz pd)144 230,00

210 K KL1.M Kuchyňská linka vč. dřezu, délka 4000 mm kus 4,000 32 044,51500 128 178,06

211 K KL1.A.M
Indukční varná deska, 2 varné zóny (spotřebič 

kuchyňské linky)
kus 4,000 1 885,65000 7 542,60

212 K KL1.B.M

Vestavná lednice s mrazákem, energet. třída min.A+, 

hrubý objem chladničky cca 91 l, hrubý objem oddílu 

mrazničky 16 l (spotřebič kuchyňské linky)

kus 4,000 1 536,68500 6 146,74

213 K KL1.C.M
Vestavná myčka nádobí, plně integrovaná, energet. 

třída min.A+ (spotřebič kuchyňské linky)
kus 4,000 590,65000 2 362,60

D 766.2 Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 331 782,02

214 K 766200010.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 1L

kus 1,000 4 577,45500 4 577,46

215 K 766200020.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

2P

kus 1,000 6 257,44000 6 257,44

216 K 766200030.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 3L
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

217 K 766200040.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 4P
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

Strana 24 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

218 K 766200050.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

5P

kus 1,000 7 173,09000 7 173,09

219 K 766200060.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 6L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

220 K 766200070.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 7L
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

221 K 766200080.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 8L
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

222 K 766200090.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 9L
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

223 K 766200100.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 10L
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

224 K 766200110.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 11L
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

225 K 766200120.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 12P

kus 1,000 7 577,45500 7 577,46

226 K 766200130.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

13L

kus 1,000 6 257,44000 6 257,44

227 K 766200140.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 14P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

228 K 766200150.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 15L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

229 K 766200160.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

16L

kus 1,000 7 373,09000 7 373,09

230 K 766200170.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 17P
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

231 K 766200180.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 18P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

232 K 766200190.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 19P
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

233 K 766200200.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 20P
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

234 K 766200210.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 21P
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

235 K 766200220.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 22P
kus 1,000 5 761,62500 5 761,63

236 K 766200230.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 23P

kus 1,000 7 577,45500 7 577,46

237 K 766200240.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

24L

kus 1,000 6 257,44000 6 257,44

238 K 766200250.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 25P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

239 K 766200260.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 26L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

240 K 766200270.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

27L

kus 1,000 7 373,09000 7 373,09

241 K 766200280.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 28P
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

242 K 766200290.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 29P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

243 K 766200300.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 30P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

244 K 766200310.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 31P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

245 K 766200320.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 32P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

246 K 766200330.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 33P

kus 1,000 7 577,45500 7 577,46

247 K 766200340.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

34L

kus 1,000 6 257,44000 6 257,44

248 K 766200350.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 35P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

249 K 766200360.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 36L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

250 K 766200370.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

37L

kus 1,000 7 373,09000 7 373,09

251 K 766200380.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 38P
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

252 K 766200390.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 39P
kus 1,000 5 674,95000 5 674,95

253 K 766200400.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 40P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

254 K 766200410.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 41P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

255 K 766200420.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.1100/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 42P
kus 1,000 5 712,04000 5 712,04

267 K 766200540.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 54P
kus 1,000 5 947,50000 5 947,50

268 K 766200550.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 55L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

269 K 766200560.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 56L

kus 1,000 5 375,40500 5 375,41

270 K 766200570.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 57L
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

271 K 766200580.1.M
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.700/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 58P
kus 1,000 5 722,20000 5 722,20

272 K 766200590.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 59P

kus 1,000 5 375,40500 5 375,41

273 K 766200600.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 60P

kus 1,000 6 767,64500 6 767,65

274 K 766200610.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 61L

kus 1,000 6 767,64500 6 767,65

280 K 766200670.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač, 

pož.odolnost EI 30 DP3 C+S, ozn. 67P

kus 1,000 5 642,19000 5 642,19

281 K 766200680.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač, 

pož.odolnost EI 30 DP3 C+S, ozn. 68L

kus 1,000 5 642,19000 5 642,19

282 K 766200690.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, madlo, ozn. 

69P

kus 1,000 6 257,44000 6 257,44

283 K 766200700.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 70P

kus 1,000 6 897,88500 6 897,89

284 K 766200710.1.M

Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 

mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, samozavírač 

se spožděným zavíráním, pož.odolnost EI 30 DP3 

C+S, ozn. 71P

kus 1,000 6 767,64500 6 767,65

D 771 Podlahy z dlaždic (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 68 020,67

358 M 59761400.1.M

dlaždice hutná, povrch hladký matný, rozměr 

198/198mm, tloušťka cca 7mm, protiskluz R10, A, 

ozn.D1

m2 101,959 169,43241 17 275,16

359 M 59761400.2.M

dlaždice hutná, povrch reliéfní matný, rozměr 

198/198mm, tloušťka cca 7mm, protiskluz R10, B, 

ozn.D2

m2 86,768 183,54313 15 925,67

360 M 59761400.3.M

dlaždice slinutá, povrch hladký matný, rozměr 

298/298mm, tloušťka cca 9 mm, protiskluz R10, A, 

ozn.D3

m2 129,911 102,77302 13 351,35

361 M 59761400.4.M

dlaždice slinutá, povrch reliéfní matný, rozměr 

298/298mm, tloušťka cca 9 mm, protiskluz R11, B, 

ozn.D4

m2 145,596 147,45250 21 468,49

D 776 Podlahy povlakové (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 287 062,31

365 M 28412100.1.M
Kompaktní homogenní PVC, nášlapná vrstva 2 mm, 

ozn. V1
m2 960,564 225,57500 216 679,22

367 M 28411000.1.M dřevěný sokl v.cca 100 mm, lakovaný m 649,890 108,30000 70 383,09

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 90 839,56

382 M 28411050.1.M homogenní vinylová stěnová krytina tl. 1,3 m, ozn. VO m2 598,929 151,67000 90 839,56

Strana 26 z 26



  

 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

 

 
 

 
 
 

Věřitel: 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 
IČO: 708 91 508 
 
 
 

Změna č. 3 
bankovní záruky č. 2103675029 ze dne 3. června 2021  

na částku CZK 2.846.880,00 platné do 31. prosince 2022 
 

 
zajišťující povinnosti obchodní společnosti CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 470 01  Česká Lípa, 
IČO: 267 68 607, spisová značka: C 19685 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
Tímto my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 453 17 054, 
spisová značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze, 
 
navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky 
z částky CZK 2.846.880,00 
na částku CZK 2.945.810,00 (slovy: Korun českých Dva miliony devět set čtyřicet pět tisíc osm set deset 
00/100) 
 
 
Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny. 
 
 
V Praze dne 20. května 2022 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 


